



# ಗುಲ್ಬರ್ಗ ವಿದ್ಯುಚ್ಛಕ್ತಿ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿ ನಿಯಮಿತ

(ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಸ್ವಾಮ್ಯಕ್ಕೆ ಒಳಪಟ್ಟಿದೆ)

ಪ್ರಧಾನ ಕಛೇರಿ: ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ರೇಲ್ವೆ ಸ್ಟೇಷನ್ ರೋಡ್,  
ಕಲಬುರಗಿ-585 102

ಫೋನ್:08472-255977,

E-mail:gescom\_mm@yahoo.co.in


ಸಂ: ಅ.ಅ(ಖ)/ಕಾನಿಅ(ಖ)/ಸಕಾನಿಅ-1/2018-19/36273-80 ದಿನಾಂಕ: 4 OCT 2018

## ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ (ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ವಿಧಾನ ಮಾತೆ)

ಟೆಂಡರ್‌ನ್ನು ದ್ವಿ-ಹಂತ ಪದ್ಧತಿಯಲ್ಲಿ ಅಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ ಅದರ ವಿವರ ಈ ಕೆಳನಂತಿದೆ:

ಟೆಂಡರ್ ನಂ.	ವಿವರಣೆ
ಪಿಸಿ-938	ಗುವಿಸಕಂನಿ ಸ್ಟೆಪ್‌ಫೀಡ್‌ನಂತೆ 8.0 ಮೀಟರ್ ಉದ್ದ ಪಿ.ಸಿ.ಸಿ ಕಂಬಗಳನ್ನು ತಯಾರಿಸುವುದು ಮತ್ತು ಗುವಿಸಕಂನಿ, ಕಾ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ಕಲಬುರಗಿ ವೃತ್ತಕ್ಕೆ ಸರಬರಾಜು ಮಾಡುವುದು.
ಪಿಸಿ-939	ಗುವಿಸಕಂನಿ ಸ್ಟೆಪ್‌ಫೀಡ್‌ನಂತೆ 8.0 ಮೀಟರ್ ಉದ್ದ ಪಿ.ಸಿ.ಸಿ ಕಂಬಗಳನ್ನು ತಯಾರಿಸುವುದು ಮತ್ತು ಗುವಿಸಕಂನಿ, ಕಾ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ಬೀದರ್ ವೃತ್ತಕ್ಕೆ ಸರಬರಾಜು ಮಾಡುವುದು.
ಪಿಸಿ-940	ಗುವಿಸಕಂನಿ ಸ್ಟೆಪ್‌ಫೀಡ್‌ನಂತೆ 9.5/ 8.0 ಮೀಟರ್ ಉದ್ದ ಆರ್.ಸಿ.ಸಿ, 8.0 / 9.0 ಮೀಟರ್ ಪಿಎಸ್‌ಸಿ ಮತ್ತು 8.0 ಮೀಟರ್ ಉದ್ದ ಪಿಸಿಸಿ ಕಂಬಗಳನ್ನು ತಯಾರಿಸುವುದು ಮತ್ತು ಗುವಿಸಕಂನಿ, ಕಾ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ಬಳ್ಳಾರಿ ವೃತ್ತಕ್ಕೆ ಸರಬರಾಜು ಮಾಡುವುದು.
ಪಿಸಿ-941	ಗುವಿಸಕಂನಿ ಸ್ಟೆಪ್‌ಫೀಡ್‌ನಂತೆ 9.0 ಮೀಟರ್ ಆರ್.ಸಿ.ಸಿ ಮತ್ತು 8.0 /9.0 ಮೀಟರ್ ಉದ್ದ ಪಿಎಸ್‌ಸಿ ಕಂಬಗಳನ್ನು ತಯಾರಿಸುವುದು ಮತ್ತು ಗುವಿಸಕಂನಿ, ಕಾ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ಕೊಪ್ಪಳ ವೃತ್ತಕ್ಕೆ ಸರಬರಾಜು ಮಾಡುವುದು.

ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ [www.eproc.karnataka.gov.in](http://www.eproc.karnataka.gov.in) ಅಂತರ್ಜಾಲದಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ:08.10.2018 ರಂದು ಅಥವಾ ನಂತರ ಪಡೆಯಬಹುದು.

  
ಅಧೀಕ್ಷಕ ಅಭಿಯಂತರರು(ಖ),  
ಖರೀದಿ, ಗು.ವಿ.ಸ.ಕಂ.ನಿ,  
ಕಲಬುರಗಿ.

ಪ್ರತಿಯನ್ನು,

- ಮುಖ್ಯ ಅಧೀಕ ಸಲಹೆಗಾರರು, ಗುವಿಸಕಂನಿ
- ಮುಖ್ಯ ಅಭಿಯಂತರರು(ಖ), ಕಾರ್ಯಚರಣೆ, ಗು.ವಿ.ಸ.ಕಂ.ನಿ.ಕಲಬುರಗಿ
- ಮುಖ್ಯ ಅಭಿಯಂತರರು(ಖ), ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ವಲಯ , ಗು.ವಿ.ಸ.ಕಂ.ನಿ., ಕಲಬುರಗಿ / ಬಳ್ಳಾರಿ.
- ಅಧೀಕ ಸಲಹೆಗಾರರು (ಆಂತರಿಕ ಪರಿಶೋಧನೆ), ಗು.ವಿ.ಸ.ಕಂ.ನಿ.ಕಲಬುರಗಿ
- ಅಧೀಕ್ಷಕ ಅಭಿಯಂತರರು(ಖ). ವಾಣಿಜ್ಯ ಗು.ವಿ.ಸ.ಕಂ.ನಿ., ಕಲಬುರಗಿ, ಮೇಲಿನ ವಿಷಯವನ್ನು ಗುವಿಸಕಂನಿಯ ಅಂತರ್ಜಾಲದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸುವುದಕ್ಕಾಗಿ
- ಅಧೀಕ್ಷಕ ಅಭಿಯಂತರರು(ಖ), ಎಮ್.ಐ.ಎಸ್ / ಸಂಪರ್ಕ, ಗು.ವಿ.ಸ.ಕಂ.ನಿ., ಕಲಬುರಗಿ, ಮೇಲಿನ ವಿಷಯವನ್ನು ಒಂದು ಕನ್ನಡ ವಾರ್ತಾ ಪತ್ರಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸುವುದಕ್ಕಾಗಿ.
- ಸ್ಟೇಟ್ ಟೆಂಡರ್ ಬುಲೆಟಿನ್ ಅಧಿಕಾರಿ / ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಇಂಧನ ಇಲಾಖೆ, ವಿಕಾಸ ಸೌಧ, ಎರಡನೆ ಮಹಡಿ, ಬೆಂಗಳೂರು-1. ಕಛೇರಿ ಪ್ರತಿ / ಮು.ಕ.



# GULBARGA ELECTRICITY SUPPLY COMPANY LIMITED

Corporate Office, Station Road, Opp. Hotel Pariwar, Kalaburagi – 585 102  
Tel No. 08472-255977

No. SEE(Proc.)/EE/AEE/2018-19/ 26273-80

Date: 4 OCT 2018

## TENDER NOTICE (E-procurement mode only)

Tenders are invited in Two Cover system through E-procurement mode only for the following:


Tender Enquiry No.	Particulars
PC-938	Manufacturing and supply of 8.0 Mtr. Long PCC poles to O&M Circle GESCOM Gulbarga as per GESCOM specifications
PC-939	Manufacturing and supply of 8.0 Mtr Long PCC poles to O&M Circle GESCOM Bidar as per GESCOM specifications
PC-940	Manufacturing and supply of 9.5/ 8 Mtrs RCC, 9.0/ 8.0 PSC and 8 Mtr. PCC poles to O&M Circle GESCOM Ballari as per GESCOM specifications
PC-941	Manufacturing and supply of 9.0 Mtrs RCC and 8.0/9.0 Mtr PSC Poles to O&M Circle GESCOM Koppal as per GESCOM specifications


Details will be available in e-procurement web site [www.eproc.karnataka.gov.in](http://www.eproc.karnataka.gov.in) on or after 08.10.2018.

  
Superintending Engineer Eh,  
Procurement,  
GESCOM, Kalaburagi.

Copy to :

1. The Chief Financial Officer, Corporate Office, GESCOM.
2. The Chief Engineer Electy., Operations / O&M Zone, Kalaburagi / Ballari.
3. The Financial Adviser (I/A), Corporate office, GESCOM, Kalaburagi
4. The Superintending Engineer El., Commercial/IT, GESCOM, Kalaburagi with request to publish in GESCOM Website ಇಲಾಖೆ/ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ವಿಭಾಗ 06/10
5. The Superintending Engineer El., MIS, GESCOM with a request to publish the above matter in one English News Paper.
6. The State Tender Bulletin Officer / Under Secretary, Energy Department, Vikasa Soudha, 2<sup>nd</sup> Floor Bangalore-1, for further needful.  
O/C to AEE (Proc) / M.F.

ನಿರ್ದೇಶಕರು  
  
06/10

IT Assesst  
copied  
  
06/10/18.